АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

02.06.2017 год

                                                        № 63
Об определении места для

выпаса крупного и мелкого

рогатого скота
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место для выпаса крупного рогатого скота сроком на 1 (один) год, земельный участок общей площадью 12 га: Адрес: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 550 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Станционная, дом 1. Разрешенное использование: земли Министерства обороны (неиспользуемые).
2. Ознакомить с постановлением «Об определении места для выпаса крупного и мелкого рогатого скота» собственников крупного и мелкого скота.

3. Ведущему специалисту администрации Посьетского городского поселения И.Б. Кравцовой обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте www.posetskoe-poselenie.narod.ru Посьетского городского поселения, в Вестнике «Новгородский пост» Посьетского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Посьетского городского поселения

                               Е. Г. Зайцева